

สำเนาฉบับ

ปร.5 แผ่นที่ 1

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงถนนลูกรัง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิวัต จังหวัดสกลนคร

ประเภทงานทาง ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรังถนนเพื่อการเกษตร บ้านแก้ง หมู่ที่ 3 - บ้านห้วยนา หมู่ที่ 4 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิวัต จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,740.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,740.00 ลบ.ม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิวัต จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ 58 /2566

ประมาณการตามแบบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น


ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	205,207.60	1.3795	283,083.88	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ <u>เงื่อนไข</u> เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	ก่อสร้างของ จังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ. 2565 * ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			286,083.88	กำหนดราคากลางระดับ
	ปรับราคาเป็นเงิน			286,000.00	อำเภอวารินนิวัต
ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565


ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 413/2565 สั่ง ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นางชนิษฐา ชุกลิ่น)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวมณีรัตน์ โคตรปัญญา)
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายนิรันดร ไชมวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)
นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรังถนนเพื่อการเกษตร บ้านแก้ง หมู่ที่ 3 - บ้านหัวนา หมู่ที่ 4 ตำบลศรีวิชัย อำเภอรณนิเวศ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,740.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,740.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านบ้านแก้ง หมู่ที่ 3 - บ้านหัวนา หมู่ที่ 4 ตำบลศรีวิชัย อำเภอรณนิเวศ จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 58/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอรณนิเวศ จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคาโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลงดินลูกรัง (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น)	1,740.00	ลบ.ม.	60.00	104,400.00	-	-	104,400.00	• ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของ จังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ. 2565
2	เครื่องจักรกลเกรดปรับแต่งด้วยรถเกรดเคอร์ - ตั้งแต่ 0-1 กม. - ตั้งแต่ 1 กม. ขึ้นไป	1.00	กม.	13,300.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
3	เครื่องจักรกลบดอัดแน่น(ความหนาไม่เกินกว่า 0.20 ซม.)	1,740.00	ลบ.ม.	47.74	83,067.60	-	-	83,067.60	• ใช้ราคามที่ คณะกรรมการ
4	ดำเนินการให้ครบตามรูปแบบรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				205,207.60		-	205,207.60	กำหนดราคากลางระดับ อำเภอรณนิเวศ
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3795						283,083.88	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	3,000.00	3,000.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							286,083.88	
	ปรับเป็นเงินทั้งหมด							286,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 413/2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวฉวีรัตน์ โคตรปัญญา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศรายุทธ จันทร์คำ)